
SMLoUVA o BEZÚPLATNÉM PŘEVoDU MAJETKU

oŠltalzooga

Sm!uvní strany

Pardubický kraj
se sídlem Pardubice l, Pardubice _ Staré Město, Komenského nám. 125, PsČ $211
tČo rcagzezz
DlČ: CZ7o892822
jednající hejtmanem JUDr. Martinem Netolickým, Ph'D.
bankovníspojení: účet č.43-52038802o7lo10o vedený u Komerční banky, a.s.
(dále jen ,,převodce")

a

Střední škola zdravotnická a sociá!ní Ghrudim
se sídlem Chrudim, Poděbradova 336, PsČ 537 01
lČo: oo498891
DlČ: neníplátcem DPH
jednající ředitelkou příspěvkové organizace Mgr. Zdeňkou Hrochovou
(dále jen,,nabyvatel")

uzavírEi podle $ 1746 odst' 2 zákona ě.8912012 Sb., občanský zákoník, a S 27 odst.7
písm. a) zákona č. 25012000 Sb', o rozpočtorných pravidlech územních rozpočtů, ve znění
pozdějších předpisů, tuto smlouvu o bezúplatném převodu majetku:

I.

Předmět smlouvy
1) Převodce touto smlouvou súčinností od 1.7.2018 převádí ze svého vlastnictví
do vlastnictví nabyvatele movitý majetek, ktený je uveden v příloze, která tvoří nedílnou
součást této smlouvy, se kteým do 30. 6. 2018 hospodařil nabyvatel.

2) Nabyvatel převáděný majetek s účinností od 1. 7. 2018 do svého vlastnicfuí přijímá'

il.
Nakládání s majetkem

Pokud se stane majetek, kteý bezúplatně nabyl touto smlouvou, pro nabyvatele trvale
nepotřebný, je povinen ho přednostně nabídnout bezúplatně převodci. Nepřijme-li převodce
písemnou nabídku nabyvatele, můŽe nabyvatel po jeho předchozím písemném souhlasu
majetek převést do vlastniq|víjiné osoby za podmínek stanovených převodcem. Rozhodnutí
o přijetí či nepřijetí nabídky převodce činí a předchozí souhlas dle předchozí věty uděluje
převodci Rada Pardubického kraje.

! lt.
Další ujednání

1) Převodce prohlašuje, Že na převáděném majetku neváznou žádné závazky, dluhy, věcná
práva anijiné právní vady.

2) Převodce prohlašuje, Že mu není známo, Že by převáděný majetek měl vady, které by
neodpovídaly běŽné míře opotřebenía na které by měl povinnost nabyvatele upozornit.

I



3) Nabyvatel podpisem této smlouvy potvrzuje , Že je mu stav převáděného majetku znám'

4) Smluvní strany prohlaŠují, Že Žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství
(s 504 z. č,.8912012 sb., občanský zákoník)'

tv.
Závěrečná ustanovení

1) Tato smlouva je vyhotovena Ve 3 stejnopisech splatností originálu, znichŽ 2 stejnopisy
obdrŽí převodce a 1 stejnopis nabyvatel'

2) Smlouva nabývá platnosti okamŽikem jejího podepsání poslední ze smluvních stran
a účinnosti uveřejněním v registru smluv.

3) Smluvní strany se dohodly, Že převodce bezodkladně po uzavření této smlouvy odešle
smlouvu k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR.
o uveřejnění smlouvy převodce bezodkladně informuje nabyvatele, nebyl-li jeho kontaktní
údaj uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění.

4) Smluvní strany berou na vědomí, Že nebude-li smlouva zveřejněna ani devadesátý den
od jejího uzavření, je následujícím dnem zrušena od počátku s účinky případného
bezdůvodného obohacen í.

5) Smluvní strany prohlašují, Že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, Že s jejím
obsahem souhlasí, Že byla uzavřena svobodně, určitě a váŽně, nikoli v tísni ani za nápadně
nevýhodných podmínek, coŽ stvrzují svými podpisy.

6) Bezúplatný převod majetku uvedený v této smlouvě by| schválen usnesením
Zastupitelstva Pardubického kraje č,. zl193l18 ze dne 17. 4.2018'

Pardubice 1 ll -0s- z01B

Pardubický kraj, převodce
JUDr. Ma
hejtman

rtin Netolický, P

Chrudim {ro,h ,{t'i&

šii"al'iškola zdravotnická a sociální chrudim, nabyvatel
Mgr. Zdeňka Hrochová
ředitelka příspěvkové organizace

2



ffi
I

.a]

r,; JUSK',/ rJ:,iir
, -AJiD|J BlcKEllo líF^rE

z o -gz- pi'rPARoUBlcKÝ KRÁJ
KÍejBký úíad

xuvHl tlvetvrlntaÓltl xomtse

Potvrzcnl o exlltcncl mtl.tku v. vlr3tnlctv' znzoveble, ht'gď
($6, odtt 3 vyhlášká é 27ol20|0 sb o invmlariai

Llc.{lr

|e v uťIvánl
majrlku a závazků)

N|zď Prl.pat *ova onllnlttc.| slÍtÚrl lkďl ldrrvotnlckl a locllld Clrudlm

lcloo4'r!9í
illtilrilil

KUPAPOl3CSIS
wkázillýť'l v Íozvazo ptí3pavkovó oÍg€niza€ ké dní 31 12 2017 w 3lupci 1Bnu_rro v rár,ct prov aáané invqlarizaea vyaávam toů poivzeÁí 1zaron e. 25o2ooo sb ' 

o Íozpoétovýchpravidleh úzBÍmích rozpočtŮ);

oldorl.lrtÉr'''

0tt

lnrlcltaÚra
aaní't (tarL 

'.Bt,.M

u..bamr.rl (í'.|-r

'.'Írď '. 
l'l,'ota.

il'.alLdttlla
,i{OrtttvtSf,!
ll lcia' 

'Jla' 
loía .

urn

raar...r proní no r
t'.ar.Ór'ť

Lt0'L6 plLÚ.ddL
.nlcn t Pabnvovln, Y

É.. 
'0ít

Fgtaínll.Ú nlrť

Ar.
Í!.!a.-l'ffi.tffa

012
Nďlmolnó vý3ledky
yýztumu á vývojg

0,00 0,00 0,00 0,00

0tt 3oÍtmle 0,00 0,0a 0.00 0,00

oí0 DÍobný dloutbdobý
nehmolný m4.tgk 68 920,00 66 920,0( 0,00 0,00

ot9 c'lelnl ďoUMobý
Bhmďný mai.t3k 0,00 0,00 0,00 0.00

u1
Nedokonč$ý
dlouhodobý
n'hÍblný majEtBk

0.00 o,m 0,00 0,00

05'l
Poskínutó zálohy
na dlwhodobý
nghmotný mďgtek

0,00 0.oo

ctll(lÍ ulz,.n aa tto,co 0,6 0,GO

'lt
W,
t5.q
ir{*

031

032

rot 790,0(

==:
106 790.ůl

0,00

02'l Slavby t í 49{l 6co.a7 l í ,l9o t6o,l7

0t2

sÍnostatnó
hf,ptnó írbvitó Ylci
r louboíy
hmolnýďl moYiaých
Ýaci

2 301 745,85 220t ?{r,t íoo 000'00 í0o o00'u) oPvK cz I 07lt.,t .0.n3.0026

o25 0,00 0,00 0.00 0,00

02B
DÍobfiý dlouhodobý
lmolírý maletek

1 111 002.15 3 664 |í'3l 3t2 &iE,(x, 3t2 64t,00 cPvKcz Lo7lt t.03/030028

029
o!tatní dlouhodobý
hmohý majatek 0,fi 0,0c 0.00 0.00

o12
iaeookoncony
Úlouhodobý bmolný
Ťaietek

0,00 0.00 0,m 0.00

012
Po3ky{nutó zálotry
la dlehoóbý
Ynotný maielok

0,00 0,00

cElíEÍ lrúr rú'Jt a ťa aoolc 12t211rn 412'/|,00
Aa.

r''.r,'',t,
ffi,#,

o6tatní dlouhodobý
linanéní ffiiatek 0,00 0,00

ogrJ(lrl 0,00 0ro 0.o 0.00 t,
90r ONM 292 583,97

902 OHM 't 1r1970.U

I

292 tt3,6l 0.@ 0.00

I 131 870,4 0,m 0,00

t7.41r1r7 .to a,ac

112Ur,50

' hotpodrhíí - PÚa Ntřlll .Lúy n.bo uddii.lnorl

vyhďlorsÍodn I1LLNI1E

R.dÚ@ a podPl! Yedolrlho Plítpavkovó oÍgrnl


